Wykaz pracodawcow i oséb z ktorymi zawarto umowe w okresie od 01.11.2018r. — 30.11.2018r.

Nazwa pracodawcy albo imi¢ i nazwisko osoby z ktora zawarto umowe

Rodzaj Instrumentow
Rynku Pracy

Liczba utworzonych stanowisk
pracy, stazu, przygotowania
zawodowego dorostych

Starostwo Powiatowe w Nidzicy

staz

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy

prace interwencyjne

Pazyrski Grzegorz Zaktad Optyczny STYLE-OPTIC w Ciechanowie

wyposazenie/doposazenie

Rl IS A

FHU Grzegorz Kopka w Nidzicy

wyposazenie/doposazenie

1
1
1
1

Nidzica, 30.11.2018 r.
Sporzadzita: Paulina Pokus

Z up. Starosty

mgr Aleksandra Nowogorska
Dyrektor Powiatowego Urzedu Pracy w Nidzicy




